附件：

节能减排与循环经济国家专项资金申报及合同能源管理项目法律风险防范专题研讨班报名表
	单位名称

	详细地址

	邮 编

	联系人

	电 话

	传 真

	学员姓名
	性
别
	职 务
	所在部门
	电   话
（含区号）
	手 机
	邮 箱

	住宿安排
	□ 标间        □ 单间

	联系人：王  亮

电  话：010-59796843

手  机：13311581051

传  真：010-51417103

邮  箱：fgwzwh@qq.com
	单 位 签 章

二○一三年  月  日

	备注：1.请认真逐项填写此表；
      2.此表复印有效。